
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.2 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce komunikace Zd. Štěpánka, Chomutov“. 

 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám jako reakci na dotazy uchazečů z 22.2. a 23.2.2021. 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr je pravděpodobně chyba v množství stromů pro výsadbu. Jedná se o položku č. 35, 
SO 01 komunikace - VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ 
VÝŠ MIN 2,4M - Bližší specifikace viz Technická zpráva - množství 2 ks. V technické zprávě je zmínka o: 
2 ks - Acer pseudoplatanus „Atropurpurea“ a 2 ks - Acer saccharinum“Pyramidale“ 
tzn. celkem 4 ks. Žádáme o prověření a případnou opravu v množství. 
 

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel prověřil upozornění uchazeče a potvrzuje, že v rozpočtu S0 01 komunikace pol. č. 35 je 
chyba. V této položce mají být 4 kusy místo 2. Zadavatel sjednal nápravu a přílohou této vysvětlující 
informace přikládá opravený slepý rozpočet se 4 kusy v S0 01 komunikace pol. č. 35. 

 
 

Dotaz č. 2 

Pro nacenění mobiliáře na dětské hřiště je potřeba upřesnit specifikaci jednotlivých herních prvků. a) 
U laviček je potřeba upřesnit alespoň délku lavičky a materiál, ze kterého má být lavička vyrobena 
(např. u dřeva smrk nebo dub), b) položka č. 91 - věž se skluzavkou - máme se v tomhle případě řídit 
vzorovými obrázky z technické zprávy? Na obrázku je věž se skluzavkou, která má v sobě ještě další 
hrací prvky. Ve výkazu výměr je uvedeno pouze věž se skluzavkou. Potřebujeme vědět požadovanou 
výšku volného pádu. Nejlépe i materiálové provedení. c) položka č. 92 - VAHADLOVÁ DVOJHOUPAČKA 
NA PRUŽINÁCH - ve výkazu výměr je uvedeno na pružinách, ale na obrázku v technické zprávě 
houpačka není na pružinách? Žádáme o upřesnění, která vahadlová houpačka má být naceněna. 
 

 



 

2 

 

Vysvětlení č. 2 

Hřiště - položky mobiliáře nebudou soutěženy, všichni soutěžící podají následující ceny: 

položka 90 - Lavička - 15.000,-/kus 

položka 91 - Věž se skluzavkou - 88.000,-/kus 

položka 92 - Vahadlová houpačka - 33.000,-/kus 

položka 93 - Pružinové houpadlo - 14.400,-/kus 

pozn. vybavení dětského hřiště bude upřesněno v rámci realizace zakázky 

 

Příloha: P3_Slepý položkový rozpočet platný k 25.2.2021 

 

 

S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                25.2.2021                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 

 

 


		2021-02-25T08:54:01+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




